Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «26» декабря 2022 г.                                                                               № 69
с. Белый Яр

Об отмене решения Совета депутатов Белоярского сельсовета от 23.03.2022 №17 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьей 27 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, протестом и.о. прокурора Алтайского района от 18.11.2022 № 7-25-2022, Совет депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 23.03.2022 №17 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей» отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                          А. В. Мин Те Хо